Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШӐНУ

	[image: ]

17.05.2024. № 673

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

 В соответствии со статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,   администрация   города   Новочебоксарска   Чувашской   Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики:
от 26 декабря 2018 г. № 1906 «О реализации инициативного бюджетирования в городе Новочебоксарске Чувашской Республики»;
от 6 февраля 2017 г. № 210 «О мерах по реализации Указа Главы Чувашской Республики № 7 от 30.01.2017 г.»;
от 6 апреля 2017 г. № 552 «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 6.02.2017 г. № 210».
2. Сектору пресс - службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                          М.Л. Семенов

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам
города Новочебоксарска
______________ О.А. Матина
«____» _____________   2024 г.

Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска
______________И.П. Питимирова
«____» _____________   2024 г.

Начальник отдела образования
администрации города Новочебоксарска
______________С.В. Родионова
«____» _____________   2024 г.

Директор МБУ «Центр мониторинга образования
и психолого-педагогического сопровождения
города Новочебоксарска Чувашской Республики»
________________А.Н. Эндюськина
«____» _____________   2024 г.

image1.wmf